[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   24.08.2016г.  №    1780

О внесении изменения  в постановление  администрации

Вольского муниципального района от 18.07.2016 г  № 1423

«Об   утверждении плана  мероприятий по организации ярмарки

«Школьная»  на территории Вольского  муниципального района

и продажи товаров на ней»

В целях  обеспечения школьников Вольского муниципального района необходимыми школьно-письменными принадлежностями и другими товарами к новому учебному 2016-2017 году и  на основании ст. 38,  50  Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Вольского муниципального района от 18.07.2016г № 1423 «Об  утверждении плана мероприятий по организации ярмарки «Школьная»  на территории  Вольского муниципального района и продажи товаров на ней»,  изложив  приложение № 2 в новой редакции, согласно приложения.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,  подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Вольского муниципального района.

И.о. главы администрации
муниципального района                                                                    В.Г. Матвеев

Приложение к постановлению
администрации Вольского муниципального района

от 24.08.2016г. № 1780
Приложение № 2

к постановлению  администрации

Вольского муниципального района

от  18.07. 2016 г.  №  1423

Схема размещения участников ярмарки «Школьная» на территории Вольского муниципального района и продажи товаров на ней  по адресу:  412900, Саратовская область,   ул.  Революционная

 (напротив домов № 14,16,18)

                                 ул. Революционная                                                                   ул. Революционная

                                        Руководитель  аппарата                                                                                                      О.Н. Сазанова

С    16    по     25

С        26      по         33

С    1      по      15

16

18

20

ул.Октябрьская

14